[image: image1.jpg]

муниципальное образование поселок ханымей

администрация поселка
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	23

	апреля
	201
	4
	г.
	№ ___84__

О ликвидации юридического лица Муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Лидер» муниципального образования поселок Ханымей
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 № 539 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации федеральных государственных учреждений, а также утверждения уставов федеральных государственных учреждений и внесения в них изменений, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ханымей
1. Ликвидировать  юридическое  лицо  Муниципальное  казенное  учреждение   «Спортивно-оздоровительный комплекс «Лидер» муниципального образования  поселок Ханымей (далее по тексту – Учреждение).

2.  Создать комиссию по ликвидации Учреждения (приложение).
3. Исполняющему обязанности директора Учреждения С.Г. Южакову провести процедуру ликвидации Учреждения в установленном законом порядке.
4. Опубликовать   настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном сайте Администрации поселка Ханымей.
5.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.п. Главы муниципального

образования поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
Приложение

к распоряжению

Главы Администрации поселка

от «23» апреля 2014 г. № 84
Комиссия

по ликвидации юридического лица Муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Лидер» муниципального образования поселок Ханымей.
	№

п/п
	Фамилия,  имя, отчество

	Наименование должности

	1.
	Южаков Сергей Геннадьевич
	председатель комиссии
	И. о. директора муниципального казенного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс «Лидер» муниципального образования поселок Ханымей

	2.
	Кутейникова Людмила Геннадьевна
	член комиссии
	Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - главный бухгалтер

	3.
	Бабенко Эльвира Александровна
	член комиссии
	Главный специалист по юридическим вопросам

	4.
	Шайнурова Гульнара Маратовна
	член комиссии
	Ведущий специалист по кадровой работе

	5.
	Щекурина Татьяна Юрьевна
	член комиссии
	Ведущий специалист по муниципальному имуществу